
C C 
Autoroute 30 (route 132) de l'autoroute 15 à la réserve indienne de Kahnawake.Tracé nord. 
M.R.C.: Roussillon 
Municipalité: Ville de Delson 
Cadastre: Paroisse de St-Constant 

PROPRIÉTÉS FAISANT L'OBJET D'ACQUISITIONS 

Réf. No. No. de lot(s) Propriétaire 

1 P.2 Jean-Claude Manette 

2 P2-2, P4 Industrie Ciment St-Laurent inc 

3 P.2 Royal Manette et al 

Adresse du propriétaire 

155,ch. François-Xavier 
Delson,JOL 1 GO 

435,Place Trans-Canada 
Lon.9.ueuil,J4G 2P9 

1,route 132 

Delson,JOL 1 GO 

4 490 Les entreprises Gilbert Lalande inc. 10,industrielle 

Delson,JOL 1 GO 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

P.6, P.7 Les entreprises Gilbert Lalande inc. 1 O,industrielle 

Delson,JOL 1 GO 

P.1 Pauline Dulude et al 

P.1-2,P1-8,P1-9, Markian Tomiuk 

P1-10,P1-11 

P.1 Markian Tomiuk 

P.149 Roger Manette 

P.149 Canadian Pacifie Railway Co. 

108,Champlain 

Delson,JOL 1 GO 

475,boul. Neptune 

Dorval,H9S 2L7 

475,boul. Neptune 

Dorval,H9S 2L7 

130,principale 

Delson,JOL 1 GO 

C.P. 6042 Suce.Centre-Ville 

Montréal H3C 3E4 

Superficie affectée 

Page 1 de 2 

Terrain 

Bâti 

Vacant 

Vacant 

Vacant 

Vacant 

Bâti 

Bâti 

Vacant 

Vacant 

Vacant 

Zonage 

Commercial 
C04-410 

Commercial 
C04-410 

Commercial 

C04-409 

Commercial 

C04-409 

Commercial 

C04-409 

Commercial 

C03-306 

Commercial 

C03-306 

Habitation 

H03-307 

Commercial 

C03-301 

Commercial 

164 - - DA1 
Construction de l'a\ , v,oute 30 
de Sainte-Catherine à l'autoroute 15 
par le ministère des Transports 

Sainte-Caherine 6211-06-0HS 

Matricule 

0126-95-9446 

0126-95-0396 

0126-94-2667 

0126-83-5577 

0126-82-7904 

0126-88-4125 

0126-97-0000 

0126-97-6760 

0126-88-8198 

0127-21-1090 

0027-92-2826 



Réf. No. No. de lot(s) 

11 P.149 

12 149-2 

( ( 
Propriétaire 

Frandy inc. 

2528-8099 Québec inc. 

Adresse du propriétaire 

3525, Route 132 

Ste-Catherine, JOL 1 EO 

3560, Route 132 

Ste-Catherine, JOL 1 EO 
Source: Les données de ce tableau proviennent du rôle d'évaluation 2001 . 

( 
Superficie affectée Terrain Zonage 

Vacant Commercial 

Vacant Commercial 

Page 2 de 2 

Matricule 

0027-82-2624 

0027-71-7995 

-001 



c- C 
Autoroute 30 (route 132) de l'autoroute 15 à la réserve indienne de Kahnawake.Tracé nord. 
M.R.C.: Roussillon 
Municipalité: Ville de Ste-Catherine 
Cadastre: Paroisse de Laprairie-de-la-Madeleine 

PROPRIÉTÉS FAISANT L'OBJET D'ACQUISITIONS 

Réf. No. No. de lot(s) Propriétaire 

13 P.608-7,P.608 Alfred Ryan 

Adresse du propriétaire 

135,av. Ste-Catherine 
Laprairie, J5R 1 P6 

Source: Les données de ce tableau proviennent du rôle d'évaluation 2001. 

Superficie affectée Terrain Zonage 

Bâti Commercial 

Page 1 de 1 

Matricule 

0027 -21-8094 


