164 DA1

Construction de l'aurocoute 30 de Sainte-Catherine à l'autoroute 15 par le ministère des Transports

Sainte-Caherine

6211-06-0H5

M.R.C.: Roussillon

Municipalité: Ville de Delson

Cadastre: Paroisse de St-Constant

PROPRIÉTÉS FAISANT L'OBJET D'ACQUISITIONS

Autoroute 30 (route 132) de l'autoroute 15 à la réserve indienne de Kahnawake.Tracé nord.

Réf. No.	No. de lot(s)	Propriétaire	Adresse du propriétaire	Superficie affectée	Terrain	Zonage	Matricule
1	P.2	Jean-Claude Monette	155,ch. François-Xavier Delson,J0L 1G0		Bâti	Commercial C04-410	0126-95-9446
2	P2-2, P4	Industrie Ciment St-Laurent inc	435,Place Trans-Canada Longueuil,J4G 2P9		Vacant	Commercial C04-410	0126-95-0396
3	P.2	Royal Monette et al	1,route 132 Delson,J0L 1G0		Vacant	Commercial C04-409	0126-94-2667
4	490	Les entreprises Gilbert Lalonde inc.	10,industrielle Delson,J0L 1G0		Vacant	Commercial C04-409	0126-83-5577
5	P.6, P.7	Les entreprises Gilbert Lalonde inc.	10,industrielle Delson,J0L 1G0		Vacant	Commercial C04-409	0126-82-7904
6	P.1	 Pauline Dulude et al	 108,Champlain Delson,J0L 1G0		Bâti	Commercial C03-306	0126-88-4125
7	P.1-2,P1-8,P1-9, P1-10,P1-11	Markian Tomiuk	475,boul. Neptune Dorval,H9S 2L7		Bâti	Commercial C03-306	0126-97-0000 0126-97-6760
8	P.1	Markian Tomiuk	475,boul. Neptune Dorval,H9S 2L7		Vacant	Habitation H03-307	0126-88-8198
9	P.149	Roger Monette	130,principale Delson,J0L 1G0		Vacant	Commercial C03-301	0127-21-1090
10	P.149	Canadian Pacific Railway Co.	C.P. 6042 Succ.Centre-Ville Montréal H3C 3E4		Vacant	Commercial	0027-92-2826

Réf. No.	No. de lot(s)	Propriétaire	Adresse du propriétaire	Superficie affectée	Terrain	Zonage	Matricule
11	P.149	Frandy inc.	3525, Route 132 Ste-Catherine, J0L 1E0		Vacant	Commercial	0027-82-2624
12	149-2	2528-8099 Québec inc.	3560, Route 132 Ste-Catherine, J0L 1E0		Vacant	Commercial	0027-71-7995 -001

Source: Les données de ce tableau proviennent du rôle d'évaluation 2001.

Autoroute 30 (route 132) de l'autoroute 15 à la réserve indienne de Kahnawake.Tracé nord.

M.R.C.: Roussillon

Municipalité: Ville de Ste-Catherine

Cadastre: Paroisse de Laprairie-de-la-Madeleine

PROPRIÉTÉS FAISANT L'OBJET D'ACQUISITIONS

Réf. No.	No. de lot(s)	Propriétaire	Adresse du propriétaire	Superficie affectée	Terrain	Zonage	Matricule
13	P.608-7,P.608	Alfred Ryan	135,av. Ste-Catherine Laprairie, J5R 1P6		Bâti	Commercial	0027-21-8094